
 

 
 

 
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII PASCOLI” 

via Africa Orientale 32 - 76016 Margherita di Savoia (BT) – Tel. 0883.654396 -  C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu.it – e  mail: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it    
          _________________________________________________________________________ 

 

Al sito web dell’Istituto  
Al Personale Interessato  

Agli atti 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1., 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.       

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI E TUTOR  

                         CUP I34C22001250001    10.2.2A-FDRPOC-PU-2022- 306    PRONTI, PARTENZA, VIA 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/ 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

VISTA la candidatura n. 1081262 presentata da questa Scuola per la realizzazione del Progetto 10.1.1A dal titolo SPAZIO CREATIVITA’   e 
del Progetto 10.2.2A dal titolo PRONTI, PARTENZA, VIA 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV - Autorità di gestione del 17/06/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
regionali 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV - Autorità di gestione prot. n. 53485 del 21 giugno 2022 di con cui sono stati 
formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi completi di codice CUP;  

VISTE    le Delibere degli OO.CC (n. 43 del 04/07/2022 Consiglio di Istituto  e  n. 52 del 24/06/2022 del Collegio Dei Docenti) autorizzative 
della realizzazione delle attività progettuali; 

VISTA la Lettera di autorizzazione prot.n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 indirizzata a questa Istituzione scolastica che ha formalmente 
autorizzato  la realizzazione del progetto che di seguito si specifica; 

                    10.2.2A-FDRPOC-PU-2022- 306    PRONTI, PARTENZA, VIA   CUP I34C22001250001    

     MODULO FORMATIVO TIPOLOGIA MODULO ORE DESTINATARI 

PAROLE IN FESTA Competenza alfabetica funzionale      30   PRIMARIA         20 alunni             Terza 

LETTERE IN TESTA  Competenza alfabetica funzionale 30 SECONDARIA   20 alunni     Prime   

Seconde 
BIEN VENUE EN FRANCE Competenza multilinguistica 30 PRIMARIA        20 alunni             Quinta 

JE PARLE FRANCAISE Competenza multilinguistica 30 SECONDARIA   20 alunni     Prime    

Seconde       
NUMERI IN FESTA Competenza STEM 30 PRIMARIA        20 alunni     Prime    

Seconde 
NUMERI IN TESTA  Competenza STEM 30 SECONDARIA  20 alunni               Terza 

TI PRESENTO ROBOT Competenza digitale 30 PRIMARIA        20 alunni     Prime    

Seconde 
FACCIAMO SQUADRA Competenza consapev. ed espressione 

culturale 
     30 SECONDARIA  20 alunni     Prime     

Seconde   
DO-RE-MI –LA MUSICA LA-SI-FA Competenza consapev. ed espressione 

culturale 
30 PRIMARIA        20 alunni               Quarta 

TUTTI PAZZI PER IL FUMETTO Competenza consapev. ed espressione 
culturale 

30 SECONDARIA   20 alunni              Terza 

mailto:fgic85400c@istruzione.it
mailto:fgic85400c@pec.istruzione.it


VISTI  gli Avvisi di selezione del personale Interno per il ricoprimento dell’incarico di Esperto  prot. n. 614 del 16/02/2023   e di Tutor 
prot. n. 613  del 16/02/2023 e il termine di presentazione delle istanze al 24/02/2023; 

VISTE le istanze pervenute nel termine sopra indicato; 

VISTA  la nomina di  apposita commissione per l’esame delle istanze e la valutazione dei titoli posseduti dagli aspiranti e conformi a    
quanto previsto nei citati Avvisi di selezione; 

VISTI    i verbali n.1. e  n.2  di selezione delle istanze e le risultanze del verbale n.2; 
 

                                                                      DETERMINA 
E’ pubblicata all’albo on line del sito web dell’Istituto la graduatoria provvisoria dei Docenti aspiranti a 
ricoprire l’incarico di ESPERTI E TUTOR relativamente ai moduli sopra indicati che di  seguito si riporta: 
 

ESPERTI 
 

POS.        COGNOME E NOME                                                                            PUNTEGGIO 

 SCUOLA PRIMARIA  

1 VITOBELLO  DANIELA PAROLE IN FESTA 44 

2 ANDREOZZI TERESA PAROLE IN FESTA 28,5 

3 RECCHIMUZZI GRAZIA NUMERI IN FESTA 42,5 

 
4  

STRANIERI ROSALBA 
 
NUMERI IN FESTA 

26,0 

5 SARCINA VINCENZO      DO-RE-MI-LAMUSICA-LA-SI-FA 28 

6 DALOISO M. GRAZIA TI PRESENTO ROBOT 39,5 

7 LANOTTE M. CONCETTA BIEN VENUE EN FRANCE 38,5 

              SECONDARIA PRIMO GRADO  

1 ITALIANO ROSSANA LETTERE IN TESTA 44,0 

2 PENZA LEONARDA LETTERE IN TESTA 15,0 

3 CHIRULLI MARIKA NUMERI IN TESTA 22,0 

 CONVERSA NUNZIA NUMERI IN TESTA 22,0 

5 PIAZZOLLA C. LAURA FACCIAMO SQUADRA 26,0 

6 STRANIERI ROSALBA FACCIAMO SQUADRA No valido titolo 
accesso 

7 MALVINDI ANTONIO TUTTI PAZZI PER IL 
FUMETTO 

12,00 

 ANDREOZZI TERESA TUTTI PAZZI PER IL 
FUMETTO 

No valido titolo 
accesso 

9 FILIPPO LA SCALA              JE PARLE FRANCAISE 29 

10 GIANNONE FLORENCE 
CAROLINE 

              JE PARLE FRANCAISE 27 



   
 
 
 
 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

   TUTOR 

POS.        COGNOME E NOME                                                                            PUNTEGGIO 

1 DIBENEDETTO ALESSANDRA  32 

2 DI GREGORIO DOMENICA  31 

3 DALOISO M. GRAZIA  29 

4 DI VENOSA BEATRICE  23 

5 PIAZZOLLA C. LAURA 
 

23 

6 CONVERSA NUNZIA  18 

7 RIONTINO ELENA  17 

8  RUSSO ANTONIETTA  16 

9 RICCO LUIGI  16 

10 GIANNONE FLORENCE CAROLINE  16 

11 CORRIERI GIUSEPPE  12 

12 MALVINDI ANTONIO  8 

13 DEL NOBILE A. RAFFAELLA  8 

 

La presente graduatoria  sarà pubblicata nella sezione PON del sito della scuola  e nella sezione Albo Online 

dello stesso sito. Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso inutilmente tale termine la presente graduatoria diventerà definitiva.  

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa   Margherita DI PUMPO 

                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                          aii sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                      

 

mailto:fgic85400c@istruzione.it
mailto:fgic85400c@pec.istruzione.it

